## Prefeitura Municipal de BIRIGUI



# JORNAL OFICIAL

Diário Eletrônico Oficial www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp



## Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

#### PROCESSO SELETIVO 02/2021

### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 29/2022

A Prefeitura Municipal de Birigui, de ordem do Senhor Prefeito Municipal de Birigui, e de conformidade com os **Editais 11/2021 e 15/2021**, **CONVOCA**, os candidatos abaixo, a se apresentarem junto a Diretoria de Gestão de Pessoas desta Prefeitura, situada na Rua Anhanguera, 1.155, Jd. Morumbi, no horário das 07h30min à 11h30min e das 13h às 17h. No prazo máximo de **03 (três) dias úteis**, para a celebração do Contrato de Trabalho.

Classif.	Nome	Função	Sexo	C.P.F.	Dt. Nasc.	Nota
176	Claudemir Dos Santos Lima	Auxiliar de Serviços Gerais	Masc.	270.929.738-80	21/07/1978	16
177	Heraldo Vicente Dos Santos Junior	Auxiliar de Serviços Gerais	Masc.	165.574.088-10	02/11/1978	16
178	Douglas Leandro Araquara	Auxiliar de Serviços Gerais	Masc.	220.808.638-43	10/09/1979	16
179	Silvio Linares Silva	Auxiliar de Serviços Gerais	Masc.	270.894.698-67	16/10/1979	16
96	Isabeli Vasconcelos De Paula	Auxiliar de Serviços Gerais	Fem.	433.888.938-10	27/11/1994	19
97	Angel Sthefani Ramalho	Auxiliar de Serviços Gerais	Fem.	432.252.078-29	27/03/1996	19

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 22 de fevereiro de 2022.

Leandro Maffeis Milani Prefeito Municipal

